特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2018年12月期（2018年４月１日～2018年12月31日）の個別決算において、下記のと

おり特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 個別決算における特別損失の計上について

 当社の連結子会社である TMD Friction Group S.A. （以下「TMD 社」）において、経営成績および

財政状態の悪化により、当社が保有する TMD 社株式の実質価額が著しく低下することになったため、

関係会社株式評価損 46,845 百万円を特別損失として計上する見込みです。

 また、同社への債務保証等による損失に備えるため、関係会社債務保証損失引当金繰入額

6,437 百万円を特別損失として計上する見込みです。

２. 連結業績に与える影響

 上記の関係会社株式評価損および関係会社債務保証損失引当金繰入額は、連結決算におい

て消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

 なお、2018 年 12月期通期連結業績予想につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関

するお知らせ」をご覧ください。

以上

   2019 年 1 月 31 日
各 位
 会社名 日清紡ホールディングス株式会社
 代表者名 取 締 役 社 長 河 田  正 也
  （コード番号 3105   東証、名証各第一部、札証、福証）
 問合せ先 I R 広報グループ
  (TEL 03-5695-8854)